

26. Uluslar arası Kur'an yarışmasına katılanların İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 26 /Jul/ 2009

26. Uluslararası Kur'an-ı Kerim Yarışması'na katılan hafızları kabulü sırasında bir konuşma yapan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Kur'anı Kerim'e amel etmenin İslam ümmetinin birlik, azamet, kalkınma ve onuruna vesile olacağını bildirerek, ülke içinde birlik ve bütünlüğün korunması zaruretine temasla, “son günlerdeki olaylar, ihtilaf ve bölünme için bir araç haline getirilmemelidir. Her kes kardeşçe ve işbirliğinde bulunarak ülkenin kalkınması ve ilerlemesi için çalışması gerekir” dedi.

Bu mülakatta ilk olarak uluslar arası Kur'an yarışmaları hakemi Ebul Kasımi, Kıraat dalı birincisi Hüseyini, tüm Kur'an'ın hıfzı dalında birinciliği elde eden Zuveydat ve 26. Uluslar arası Kur'anı Kerim yarışması hakemlerinden üstad Abdul Fettah Taruti Kur'anı Kerim'den bazı ayetleri tilavet ettiler.

Bu tilavetler sonrası hazır bulunanlara hitaben bir konuşma yapan İslam İnkılâbı rehberi, bu tür yarışmaların organizasyonundan güdülen hedefin Kur'an'la bütünleşmek olduğunu ve Kur'an'ı yalnızca göz ve kulakla değil aynı zamanda yürekten algılamak gerektiğini hatırlatarak, “Kur'anı Kerim amel etmek, idrak etmek ve tefekkür etmek içindir. Kur'an'a amel ettiğimiz ölçüde onun etkisini de o kadar göreceğiz” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca Allah Teâlâ'nın mü'minlere verdiği vadin kesin olduğunu hatırlatarak, ilahi vaadlerin tahakkuku için gerekli şartlar ile Kur'an-ı Kerim'in buyruklarına göre hareket edilmesi durumunda, hayat alanında ilahi vaadi göreceğimizi belirterek, “günümüzde İslam dünyası Kur'an'a amel etmeye susamıştır ve Kur'an hayatımızda marifet ve amel'in miyar ve ölçüsü olmalıdır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise İslam ve Kur'an düşmanlarının İslami birliği bozmak ve İslam ümmetinin kalplerine kötümserlik tohumlarını ekmeye yönelik çabalarına işaretle “İslam düşmanları hile ve entrikaya başvurarak Kur'an'a muhalif olmadıklarını söylüyorlar, ancak aynı zamanda Kur'an'a uygun eğitim ve öğretime de muhalefet ediyorlar” dedi.

Ayetullah Hamanei İran halkının vahdet ve bütünlüğüne temasla, “Dayanışma ve Allah'ın ipine sarılmanın anlamı şudur ki, bazı ayrıntılarda farklılıklarımıza rağmen, temel dini ilkelerde gönül birliğine sahip olmalıyız. Teferruatteki farklılıklar hiç bir şekilde birlik ve dayanışmaya engel değildir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, ihtilafa yol açabilecek sözlerden kaçınılması tavsiyesinde bulunurken, ikinci derecedeki meseleler yüzünden başkalarının mutlak surette tard ve reddedilmesinin maslahata uygun olmadığını ve her kesin

ülkenin onarımında kardeşçe dayanışma içinde olmaları gerektiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei son iki üç gün içindeki olaylara değinerek, bu meselenin anlaşmazlıkların körüklenmesine vesile olmaması gerektiğini, özellikle yersiz olarak birilerine iftirada bulunulmaması ve o kişinin bir meseleden dolayı tamamen salahiyeti olduğu şeylerden nefyetmemek gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei herkesi söz ve eylemlerinde insaf ve adalet ölçülerine uymaya çağırırken, hatta düşmanlarla ilişkide bile bu prensibe riayet edilmesini öğütledi ve İran İslam Cumhuriyetinde herkesin ilkelere bağlı olduklarını ve muhtelif zevklerle birbirlerinin yanında yer aldıklarını belirtti.

Zevklerdeki farklılıkların doğal olduğunu ve tüm dönemlerde farklı zevklerin mevcut olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, “eğer bu zevk farklılıkları ve değişik algılamalar nefsanî heva ve heveslerle karışır, iş bozulur. Bu bakımdan nerede nefsanî heva ve heves ve nerede vazife olduğu meselesine dikkat etmek gerekir” dedi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının son bölümünde ise vazifenin yerine getirilmesine gerekli ilginin gösterilmesi zaruretini hatırlatarak, şimdiye kadar İran halkının Allah'ın lütuf ve yardımlarına mazhar olduğunu söyledi.

Bu kabulde ayrıca vakıflar ve hayır işler teşkilatı başkanı Huccet'ul İslam Muslihi kısa bir konuşma yaparak teşkilatın faaliyetleri hakkında açıklamada bulundu ve bu teşkilatın eğitim dalında Kur'ani ilimler fakültelerini Kur'anı Kerim Ulum ve Maarif üniversitesine çevirmeyi başardığını söyledi.

Şimdiye kadar 850 tefsir dersinin düzenlendiğini ve mübarek Ramazan ayında bu çalışmaların daha da artırılmasının planlandığını hatırlatan Huccet'ul İslam Muslihi bir de Kur'an tercüme merkezlerinin bulunduğunu ve şimdiye kadar bu merkez çatısı altında Kur'anı Kerim'in 7 farklı dilde Meali'nin hazırlandığını ve bu meallerin muhtelif ülkelerde defalarca basımının yapıldığını söyledi.